DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELACIONAMENTO
TREINADOR-ATLETA EM JOVENS ATLETAS DO ESTADO DE PERNAMBUCO: UM
ESTUDO EM FUNÇÃO DO SEXO de autoria de MAURO MOREIRA DOS SANTOS, foi
publicado nos Anais II CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/29245

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/29245